ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖЕДЕНИЕ

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»
ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 марта 2017 г.
№ 3-8
г. Екатеринбург

О поддержке представлений к награждению Почетной грамотой РАН
Президиум Уральского отделения

Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поддержать решение Ученого совета Федерального государственного бюджетного учреждения науки Институту биологии Коми научного центра Уральского отделения Российской академии наук о представлении к награждению Почетной грамотой РАН Москалева Алексея Александровича, члена-корреспондента РАН, заведующего лабораторией, – за большой вклад в развитие фундаментальных исследований в области геронтологии и генетики старения и в связи с 55-летием Института.

Председатель Отделения                                                                        В.Н. Чарушин

академик

Главный ученый

секретарь Отделения

член-корреспондент РАН                                                                            Е.В. Попов